
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 
 

  

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER İÇİN GENEL BİLGİLER 

 

 

Anabilim Dalı Hakkında 

Başvurular, ilgili Anabilim Dalı Program Yürütme Kurulları ve/veya EABD Başkanlıkları tarafından 

değerlendirilir. Öğrencinin programa Yürütme Kurulu kararınca kabul/ret kararı verir. 

Danışman atamasını önerir. 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Hakkında 

Anabilim Dalından başvurusu kabul edilen öğrencinin yabancı ülkeden alınmış önceki diplomalarının 

(Lisans/Yüksek Lisans) Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından tanınırlığı teyit edilir. 

Yabancı ülkeden alınmış önceki diplomalarının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından tanınırlığı 

yoksa başvurunun ret edildiği öğrenciye ve Anabilim Dalına bildirilir. 
Tanınma belgesi ile Anabilim Dalı Başkanlığının yazısı Enstitü Yönetim Kurulunda görüşülür. 

Yönetim Kurulunda alınan karar Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığına, Anabilim Dalı Başkanlığına ve 

öğrenciye bildirilir. 

Başvurusu kabul edilmeyen öğrenciye kabul edilmediğine dair yazı gönderilir. 

Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı Hakkında 

Programa kabul edilen öğrencilere Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığınca davet mektubu (kabul mektubu) 

gönderilir. 

 

Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler belirlenen son başvuru tarihine kadar Öğrenci İşleri Dairesi 

Başkanlığına gelerek başvuru için istenilen belgelerin asılları veya onaylı kopyalarını teslim ederler ve 

yüz yüze kayıt işlemini gerçekleştirir. 

 

Kayıt işlemleri için, transkript, öğrenci belgesi işlemleri Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığınca yürütülür. 

 
Uluslararası İlişkiler Ofisi Hakkında 

Uluslararası İlişkiler Ofisi, başvuru tarihleri ve gerekli başvuru materyalleri hakkında temel bilgiler 

sağlar. Öğrenci programa kabul edildikten sonra Ofis, öğrencilere İçişleri Bakanlığı Göç Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü'nden Öğrenci İkamet İzni alma prosedürleri boyunca rehberlik eder ve vize 

durumuyla ilgili soruları yanıtlar. Ofis akademik konularda tavsiyede bulunmaz. 

 

Lisansüstü Programlar Hakkında 

Programlar ve dersler hakkında bilgi için lütfen Lisansüstü Ders Kataloğu'na bakınız. 

Dersler ve programlarla ilgili sorular bölümlere ve enstitülere yöneltilmelidir. Uluslararası İlişkiler 

Ofisi, bölümler veya programları hakkında bilgi sahibi değildir. İletişim bilgileri için lütfen Fakülte 

(Anabilim Dalı) ve Enstitü web sayfalarına bakınız: 

- Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

- Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı 

- Lisansüstü Programlar 

- Fakülteler 

- Enstitüler 
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